
Dualic II
ETA 1495   SÁČKOVÝ I BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ETA 0495   SÁČKOVÝ I BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ

ETA149590000  zlatá

ETA049590000  černá

Vynikající, energeticky úsporný vysavač o příkonu 700 W 
dokáže vysávat se sáčkem i bez něj. Disponuje až dvěma HEPA 
filtry a má bohaté příslušenství.  

Vysavač ETA 1495 90000 Dualic II dokáže vysávat do sáčku, 
či sběrné nádoby. Při bezsáčkovém provozu využívá 2 kvalitní 
HEPA filtry, tudíž je vhodný i pro alergiky. Vládne úsporným 
ECO motorem o příkonu 700 W s elektronickou regulací 
sacího výkonu. Cyklónová technologie 3. generace odděluje 
prach a nečistoty přímo z nasávaného vzduchu. Je vybaven 
2,5 l sáčkem Unibag a nádobou o totožném objemu. Nechybí 
ukazatel plnosti sáčku či pojistka nezaložení filtru při 
bezsáčkovém použití. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČASTÍ BALENÍ 
* Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
* Parketová hubice na tvrdé podlahy (např. parkety, plovoucí podlaha,  
   dlažba, lino) - pouze u modelu ETA 1495
* Kovová teleskopická trubice umožňuje ideální nastavení výšky pro uživatele
* Polštářová hubice - šetrně vysaje měkké textilní povrchy, jako je čalounění či polštáře.
* Štěrbinová hubice - je vhodná pro vysávání v úzkých a těžko přístupných místech  
  (např. v žebrech radiátorů, za nábytkem atd.)
* Kartáček s jemnými štětinkami pomáhá při úklidu na místech, která potřebujete  
   šetrně zbavit prachu nebo pavučin (na nábytku, zdech či obrazech)
* 2 ks sáčků UniBag
* Adaptér k ETA unibag č. 11

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
* Univerzální sáček UniBag ETA990068000
* Hepa filtr výstupní ETA049500090
* Mikrofiltr vstupní ETA049500260
* Hepa filtr pro nádobu ETA049500290
* Mikrofiltr pro nádobu ETA049500280

ECO motor

Příkon

Sací výkon

2x HEPA filtr 

Akční rádius

Unibag: univerzální 
sáček 2,5 l

3. generace  
cyklónového vysávání

Objem prachové  
nádoby 2,5 l

700
W

400 W

 2,5l

10 m

200/250 W

 6 l



• Možnost bezsáčkového i sáčkového vysávání
• ECO motor s nižším příkonem 700 W pro úsporu elektrické energie
• Sací výkon 200/250 W (bezsáčková/sáčková varianta)
• Třetí generace cyklonového vysávání
• Jednoduché sestavení pro rychlé použití 
• Akční rádius až 10 m ideální pro běžné domácnosti
• Délka napájecího kabelu 7 m
• Připojovací průměr příslušenství 35 mm
• Praktické rozměry a nízká hmotnost umožňují snadné skladování  

a jednoduchou manipulaci
• Signalizace plnosti prachového sáčku 
• Elektronická regulace pro optimální nastavení sacího výkonu 
• Mechanická regulace na držadle hadice zajistí okamžité snížení 

sacího výkonu
• Měkčená pojezdová kolečka šetrná k hladkým podlahám (např. 

dřevěné, plovoucí, PVC, vinyl, linoleum, marmoleum apod.) 
• Otočné přední kolečko o 360° pro snadný pohyb vysavače
• 2 parkovací polohy pro jednoduché uskladnění vysavače
• Parkování ve vertikální i horizontální poloze
• Sklopné držadlo pro snadné přenášení
• Integrovaný úchyt umožňuje umístit základní příslušenství na trubici
• Automatické navíjení napájecího kabelu
• Podpěry zajišťující vyváženou stabilitu ve vertikální poloze
• Vhodný pro alergiky díky kvalitní několikanásobné filtraci
• Ochrana proti přehřátí motoru - aktivně ochrání el. motor před 

poškozením
• Sběrná nádoba - jednoduché vyprazdňování bez nutnosti kupování 

náhradních prachových sáčků
• Bezpečnostní pojistka chybějícího sáčku nebo nádoby
• Rychlá a snadná výměna modulu sáčkový - bezsáčkový
• Hlučnost 80 dB (A)

FILTRACE
* 2 mikrofiltry - ochranný vstupní motorový a výstupní
* Velmi kvalitní filtrace pomocí dvou účinných HEPA filtrů (bezsáčková 
varianta; sáčková má 1 HEPA filtr)
* Patentovaný prachový sáček UNIBAG: 
- 100% hygienický (zachytí více jemného prachu a částic než běžné 
papírové sáčky)
- až o 25% větší objem díky speciální konstrukci
- objem sáčku až 3 l 
- odolný proti vlhkosti
- až 4x delší životnost oproti papírovým sáčkům
- vyšší odolnost proti mechanickému poškození 

V příslušenství najdete:
• Dlouhou kovovou teleskopickou trubku (94 cm), která umožňuje 

pohodlné nastavení výšky pro uživatele.
• Univerzální podlahovou hubici, která umožňuje vysávání všech 

druhů podlah. Je přepínatelná do dvou poloh; pro vysávání koberců 
a po vysunutí lemujících kartáčků také pro úklid tvrdých hladkých 
podlah (linolea, parket, dlažby či plovoucích podlah).

• Parketovou hubici, která je určena speciálně pro vysávání parket 
a dalších tvrdých podlah (linolia, dlažby či plovoucích podlah). 
Její kartáček je šetrný a při vysávání eliminuje riziko poškrábání 
podlahy.

• Štěrbinová hubice je vhodná pro vysávání v úzkých těžko 
přístupných místech.

• Polštářová hubice šetrně vysaje měkké textilní povrchy, jako je 
čalounění či polštáře. 

• Kartáček se svými jemnými štětinkami pomáhá při úklidu na 
místech, kde se potřebujete šetrně zbavit prachu nebo pavučin, 
třeba na nábytku, zdech či obrazech.

ETA149590000  zlatá

ETA049590000  černáuniverzální 
podlahová hubice

hubice na tvrdé  
podlahy

kartáček polštářová hubice štěrbinová hubice

ETA049590000 
Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 7,6
Výška (cm): 31
Šířka (cm): 41
Hloubka (cm): 27
Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 9,1
Výška (cm): 34
Šířka (cm): 51
Hloubka (cm): 33
EAN: 8590393247493

ETA149590000
Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 8.000
Výška (cm): 31.00
Šířka (cm): 41.00
Hloubka (cm): 27.00
Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 9,5
Výška (cm): 34
Šířka (cm): 51
Hloubka (cm): 33
EAN: 8590393247486

1495

80

26,8

ABCDEFG

ABCDEFGABCDEFG

0495

80

26,8

ABCDEFG

ABCDEFGABCDEFG


